
   
 

1 

 

 

Agli Atti 

Ad Albo Pretorio 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 01 INCARICO INDIVIDUALE 

PERSONALE DOCENTE PER IL SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ OPERATIVE - STRUMENTALI E TECNICHE 

AL PROGETTO “LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL FUTURO” PER LA FORMAZIONE DEL 

PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE – DM 66/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 8272 del 09/09/2024, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’”Avvio delle 

procedure di selezione interna per n. 6 figure del personale ATA e di n. 1. Docente per il supporto alle attività 

operative, strumentali e tecniche del Progetto “LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL FUTURO”; 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 8407  pubblicato in data 11.09.2024 “AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE 

DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALE DOCENTE A VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - 

“LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL FUTURO”; 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” – D.M. 66/2023 
 

CUP: H74D23002200006 

Codice di Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-34430 

Titolo del progetto: LA SCUOLA – UN PASSAPORTO PER IL FUTURO 
 

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO PERSONALE DOCENTE per il supporto 
alle attività operative - strumentali e tecniche del progetto “LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL FUTURO” 
prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del 
progetto finanziato, funzionalmente vincolante all’effettivo raggiungimento del target e milestone, ed espletate 
in maniera specifica per assicurare le condizioni di realizzazione del medesimo progetto. 





   
 

2 

 

 

VISTO il verbale Prot. n. 8887 del 20/09/2024, redatto dal Dirigente Scolastico per la valutazione della 

candidatura pervenuta così come previsto dall’art. 9 dell’”AVVISO”, 

VISTA la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA ns. Prot. n. 8888 del 20/09/2024; 

CONSIDERATO che non è pervenuto nessun ricorso avverso la graduatoria provvisoria; 

DISPONE 

 relativamente all’Avviso di selezione Prot. n. 8407 pubblicato in data 11.09.2024, la pubblicazione 

della GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di n. 1 incarico individuale del personale DOCENTE per 

il supporto alle attività operative - strumentali e tecniche del progetto “LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL 

FUTURO” prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la 

realizzazione del progetto finanziato, funzionalmente vincolante all’effettivo raggiungimento del target e 

milestone, ed espletate in maniera specifica per assicurare le condizioni di realizzazione del medesimo 

progetto: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

PERSONALE DOCENTE 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE FINALE 

ALBANESE ANNA INCORONATA ANTONIETTA 72 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
     Via Adda, 2 71016 San Severo (FG)                  www.itesfraccacreta.edu.it 
     Centralino: 0882/221596 – 221470                  Codice scuola: FGTD010004  

                    Codice fiscale Istituto: 84001490717 

                                           E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it

		2024-10-01T23:11:14+0200
	MARIA SOCCORSA COLANGELO




